Constancia de recepción demercancia a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS26.5% 0.00 Importe 1,006.47Fecha:
Piezas 12 IEPS30% 0.00 Descuentos 0.00
Otros IEPS53% o.uo SubTotal 1,006.47Nombre:

IVA 16% 0.00 Impuestos 0.00
Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVAO¾ 0.00 Total 1,006.47- ,.; 1 ~ UN MIL SEIS PESOS 47/100 M.N.

NUMCERTIFICADOSAT:0000 10000 00506482860 :~u- 'l-1
as. .2
O6bwzcxYFqSINWWErkyYOVTHIHU8hMDvs2oxVZ+03NPRcZORe/P+KZO, (3züKüMduzSx9amlDWTkqudKJR2ENeQeM0RZOyu3aMF 3bCsX/VP8VdzsTyZUJkG.J65M09Ku1tuvODLsM7J5qMEsXhhAxqk4SAokP
n93xUJE7hn3c